Lieferantenselbstauskunft

Sehr geehrte Damen und Herren,

Sie baten um Auskinfte zu unserer Firma. Bitte entnehmen Sie die
gewunschten Informationen aus den nachfolgenden Angaben!

Allgemeines

e Anschrift
Pahling GmbH
IndustriestraBe 18
73577 Ruppertshofen
Deutschland

e Fertigungsstandort
DE- 73577 Ruppertshofen
BGR- 2900 Gotse Delchev

Unternehmensangaben

e Gesellschaftsform ... GmbH
e Gesellschafter ..o Familie Pahling
© GEGIUNTEL ... i 1985
e Umsatzsteueridentifikation .............cccccoooiiiiii, DE226360121
© SHEUEBTNUMIMET ..ot 8308812177
© EORI .. DE7987404
© DUNS Lo 321310005
e Verpackungsregister (LUCID)........ccccoeviiiiiiiiiin DE1076849142065
© WEEE-Reg.-NI. oo DE32405413
© NACE COTE ..o 27.90.0
e Gerichtsstand.........c.ccooeiiiiiii Amtsgericht Um HRB 702028
e Umsatz in Euro .. 2023 - 4,2 Mio.; 2024 - 3,8 Mio.; 2025 - 4,7 Mio.(geplant)
© MiItArDEITEr .. 26

Bankverbindung (Euro)

© Bank ..o VR Bank Schwabischer Wald eG
IBAN ..ot DE14 6139 1410 0011 0790 02
BIC GENODES1WEL
© BanK ..o Kreissparkasse Goppingen
IBAN ..ot DE78 6105 0000 0049 0570 21
BIC o GOPSDEBGXXX
© PayPal ..o Info@Pahling.de
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Lieferantenselbstauskunft

Geschiftsbedingungen

e LieferbedinQung..........ccociiiiiiiiiiii EXW Incoterms® 2023
e Zahlungsbedingung bei Erstbestellung............ccccoooin Vorauskasse
e Zahlungsbedingung................... 8 Tage 2% Skonto oder 20 Tage netto
© AGB ..o Siehe unter http://www.pahling.de/AGB
e Express-Sendung........cccoeeiiiieiinnn Anmeldung bis 14:00 Uhr maéglich
Kontaktdaten

e Telefon (Zentrale) ........ccccooviiiiiiiiiiii, +49(0)7176/4538-0
© E-Malil oo Info@Pahling.de
© WED .o www.pahling.de
e Web - Kabelkonfektion ...............ccccooeeein pahling-kabelkonfektion.de
e Web - Automation.........cccovviiiiiiiii pahling-automation.de
© WED = SNOP .ot shop.pahling.de

Email-Adressen - Vertrieb

© ANfragen an UNS........coooviiiiiiiiiiiiieiee e Projekt@Pahling.de
e Bestellungen ..o Bestellung@Pahling.de
© ONlNE-SNOP ..o Shop@Pahling.de
e Versand-Mitteilungen ... Versand@Pahling.de
e Fragen zur ReCchnung ..o Debitor@Pahling.de
e Zahlungs-Mitteilungen..........coccoiiiii Avise@Pahling.de
e QUalitAtSSICNEIUNG ..ot QS@Pahling.de

Email-Adressen - Einkauf

© ANGEDOLE. ... Angebot@Pahling.de
e Auftragsbestatigungen..........ccooeiiviiiiiiiiiiii AB@Pahling.de
e Lieferscheine.........cccooeiiiiiiiiiii Wareneingang@Pahling.de
e Lieferanten-Rechnungen..............coccoviiiiiiin. Kreditor@Pahling.de
e Datenblatter.........coooiiii Datenblatt@Pahling.de
® QUAlItASSICNEIUNG . .oooviiie e QS@Pahling.de

Email-Adressen - Verwaltung

® Bewerbungen ... Personal@Pahling.de

Stand: 12.12.2024

<
o
-
X
LU
LL
<
®)
4
—
LU
3

AUTOMATION
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Ansprechpartner

e Geschaftsfihrer
Florian Pahling | Tobias Pahling
Telefon. ..o +49(0)7176/4538-0

AUTOMATION

Vertrieb

Florian Pahling pipl.ing.(FH)

Telefon. ..o +49(0)173/7064 50 3
E-Malil oo Projekt@Pahling.de
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e Shop

Telefon. ..o +49(0)173/7064 50 3
E-Malil oo Shop@Pahling.de

e | ogistik
Florian Pahling pipt.ing.(FH)
Telefon .. +49(0)173/7064 503
E-Malil oo Lager@Pahling.de

Qualitatssicherung

Tobias Pahling pipl.ing.(FH)

Telefon. ..o +49(0)179/7886 05 4
E-Malil oo QS@Pahling.de

Produktionsleitung

Marcel Denning

Telefon . + 49 (0) 176 /55 96 73 60
E-Mail .o Arbeitsvorbereitung@Pahling.de

Zertifizierungen

e DIN EN ISO 9001

Zertifikatsnr. - QC-QMZ07065001 von QuaCert (Gultig bis 13.02.2026)
e UL Processed Wire ZKLU2/8 .............coovviiiiiiiiii File-No. E338419
e UL Wiring Harnesses ZPFW2/8............ccccccoovieeeiii, File-No. E340945
¢ |PC/WHMA-A-620-CIT Marcel Denning....File-No. A620T-24071269333

Kundenaudits

In unserem Haus werden kundenseitige Audits durchgefuhrt.

Bitte haben Sie Verstandnis, dass die Geschaftsbeziehungen sowie
auch die Produkte z.T. der Geheimhaltungspflicht unterliegen und nicht
veroffentlicht werden.

Gerne kénnen Sie sich bei einem Vor-Ort-Termin von uns Uberzeugen
bzw. uns im Rahmen |hres Lieferantenaudit beurteilen.
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Haftung

AUTOMATION

e Produkthaftpflichtversicherung

Gesellschaft ... R+V Versicherungs-AG
Pauschal (Personen- und Sachschaden) ..................... 5 Millionen Euro
Lander-AussChlUB ... USA, Kanada

Es gelten die gesetzlichen Gewahrleistungszeiten.
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e Produkthaftpflichtversicherung speziell fur USA, Kanada
Bei Bedarf kann eine Versicherung abgeschlossen werden,
in Verbindung mit Ihren Projektauftragen und Anforderungen.

Nachhaltigkeitsprofil

Sie konnen unsere Nachhaltigkeitsberichte tber folgende Portale abrufen

e Integrity Next
https://app.integritynext.com/profiles/ab6dbf1d-fe05-49d5-97b8-def3e06f28da

e Creditreform
Crefornummer 7370116345

Kunden- und Lieferantenportale

Wir nutzen bereits verschiedenste Portale wie:
e SupplyOn

* Ariba

e MDE WPS Management GmbH

* JAGGAER
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